Российская Федерация
Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«У/ » марта 2022 г. №

с. Быстрый Исток

О возобновлении движения по ледовой
переправе Быстрый Исток - Акутиха
через р. Обь

В связи с нормализацией ледовой обстановки по ледовой переправе
Быстрый Исток -  Акутиха , Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Возобновить движение по переправе на льду Быстрый Исток -  Акутиха
с 12.03.2022г
2. МУП "Коммунальщик" установить необходимые дорожные знаки на
ледовой переправе.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
муниципального образования Быстроистокский район в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава района Д.А. Попов

Виктор Кузьмич Гребенкин
8(385 -71 )22 -2-06